USNESENI
z 20. valné hromady Sdruzeni obci mikroregionu Dolek
konané dne 9.2.2010 v Brodku u Prerova

Sdruzeni obci mikroregionu Dolek

projednalo:

G e

Program jednani.

Kontrolu usneseni z 19. valné hromady SOM Dolek ze dne 1.12.2009.
Vysi ¢lenského prispévku SOM Dolek na rok 2010.

Podéani zadosti o dotaci z POV 2010.

Inventarizace.

schvaluje:

1.
2.

3
4.

Program jednani.

Clensky piispévek na rok 2010 SdruZeni obci mikroregionu Dolek ve vysi 10,-K¢& na
obc¢ana.

Podani Zadosti o dotaci z POV 2010 Olomouckého kraje — oblast podpory €. 2.
Vysledky provedeni inventarizace za rok 2009.

bere na védomi:

1.

Kontrolu usneseni z 19. valné hromady ze dne 1.12.2009.
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